

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

AKSARAY MERKEZ SAĞLIK İLKOKULU |
CİLT 1 SAYI 1 2021

İÇİNDEKİLER

- 1-15 TEMMUZ KAHRAMANI ÖMER HALİS DEMİR
- 2-15 TEMMUZ ŞEHİTLER MARŞI
- 3-15 TEMMUZ OLAYI NEDİR?
- 4-DEMOKRASİ ŞEHİTLERİNE
- 5-BU VATAN KİMİN?
- 6-15 TEMMUZ KAHRAMANLARINA SON KONUŞMA

15 TEMMUZ KAHRAMANI ÖMER HALİS DEMİR

ÖMER HALİS DEMİR KİMDİR?

Ömer Halisdemir (20 Şubat 1974 – 16 Temmuz 2016) Kahraman Türk askeri. 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığında görevliyken komutanlığı ele geçirmeye çalışan darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi göğsünden vurarak öldüren ve ardından diğer darbe yanlısı askerler tarafından vurularak şehit edilen koruma astsubayıdır.



15 TEMMUZ ŐEHİTLER MARŐI

Temmuzun onbeŐi Őehitler ölmez.
Bu millet liderinin sözünden dönmez.
Türkiyem haini asla affetmez.
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Durmak yok bizlere bugünden gayrı,
Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı,
Tanklara siper olan bedenler ile,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Sular uyusa da düşman uyumaz,
Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz,
Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Ya Allah, Bismillah, Allahu Ekber,
Kahraman milletim meydanda bekler,
Kutsal bir görev bu iyi nöbetler,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Osman Ali AYDIN-Yusuf DÜLGER

15 TEMMUZ OLAYI NEDİR?

15 Temmuz 2016'da Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) / Paralel Devlet Yapılanması (PDY) tarafından düzenlenen hain darbe girişimi, Türk Milleti'nin direnişiyle bertaraf edildi. Hain darbe girişiminin üzerinden 4 yıl geçti ancak 251 vatandaşın şehit olduğu, 2196 vatandaşın da gazi olduğu karanlık gecede yaşananlar hafızalardaki tazeliğini koruyor. Bu kara günde Şehit Ömer Halisdemir'in yazdığı gibi onlarca kahramanlık öyküsü ortaya çıktı ve darbe girişimi durduruldu.



DEMOKRASİ ŞEHİTLERİNE

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi
O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın
Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

AHMET SELÇUK İLKAN



BU VATAN KİMİN ?

Bu vatan toprağın kara bağrında,
Sıradağlar gibi duranlarıdır.
Bir tarih boyunca onun uğrunda,
Kendini tarihe verenlerindir.

Tutuşup kül olan ocaklarından,
Şahlanıp köpüren ırmaklarından,
Hudutlarda gaza bayraklarından,
Alnına ışıklar vuranlarıdır.

Ardına bakmadan yollara düşen,
Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan,
Huduttan hududa yol bulup koşan,
Cepheden cepheyi soranlarıdır.

İleri atılıp sellercesine
Göğsünden vurulup tam ercesine,
Bir gül bahçesine girercesine,
Şu kara toprağa girenlerindir.

Tarihin dilinden düşmez bu destan,
Nehirler gazidir, dağlar kahraman,
Her taşı yakut olan bu vatan,
Can verme sırrına erenlerindir.

Gökyay'ım ne yazsan ziyade değil
Bu sevgi bir kuru ifade değil,
Sencileyin hasmı rüyada değil,
Topun namlusundan görenlerindir.

Orhan Şaik GÖKYAY

15 TEMMUZ KAHRAMANLARINA SON KONUŐMA

Onları bir araya getiren vatan sevgisiydi.

Gelecekti çocuklara bırakacakları.

Ezildiler,kurőunlandılar.

Kimi bacađını, kimi kolunu kaybetti.

Kimi ise vatani bize emanet edip Őehit oldu.

Polis, asker, sivil onlarca Őehit verildi bir gecede.

15 Temmuz!

O en zor, o en karanlık gecede kazındı tarihe. Onlar milli iradenin koruyucuları.

O destanın hikayesini kanıyla, canıyla yazan kahramanlar.

Söz konusu vatansa gerisi teferruattı onlar için.

İleri atılıp dőnmeyen kahramanlardı onlar.

